Директору АНО ДПО
                                                              «Школа безопасности и правопорядка
                                                              «69 Регион»
                                                              Орлову А.И.
от_________________________________
                                                                                                                       (фамилия, имя, отчество)
адрес: _____________________________
                                                                                                 (место регистрации)

                                                            __________________________________
__________________________________
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу зачислить меня на обучение в АНО ДПО «Школа безопасности и правопорядка «69 Регион» на курсы подготовки лиц в целях изучения правил безопасного обращения с оружием и приобретения навыков безопасного обращения с оружием.

телефон:___________________________________________________________

«___»_________________ 201_ г.             ________________________
                                                                                                                                      Подпись